apoderada legal, lo cual acredita mediante poder general para pleitos y cobranzas, actos de administración y actos de administración en materia
laboral conferido por el Maestro Enrique Gerardo Sosa Gutiérrez Rector de la universidad, instrumento notarial que obra en la escritura pública
número 50,360 cincuenta mil trescientos sesenta, de fecha 04 de octubre de 2018 y pasada ante la fe del Lic. Ernesto Guevara Rangel, notario
público adscrito a la notaria número 17 del estado de Querétaro. Y quién manifiesta bajo protesta de decir verdad que sus facultades no han sido
revocadas, modificadas o limitadas en forma alguna.

[...]

CRISTINA PEREZ HERNANDEZ, el día 18 (dieciocho) de diciembre de 2025.

Anexo Número Uno

 

La “Universidad Politécnica de Santa Rosa Jáuregui” pagará a “El Prestador” por los servicios que preste en los términos de este contrato, la
cantidad total neta de $5,051.88 (CINCO MIL CINCUENTA Y UN PESOS 88/100 M.N.​), estando bajo la modalidad de honorarios. Cantidad que se
cubrirá de la siguiente manera:

 

PERIODO A PAGAR HONORARIOS IVA SUBTOTALES RETENCIONES MONTOS NETOS

18 AL 24 DE DIC 2025 $4,402.51 $704.40 $5,106.91 $55.03 $5,051.88

TOTAL: